MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA (CDB) (12.66)

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO Nº 70 / 2023 - CMEDI (12.66)

Nº do Protocolo: 23122.024188/2023-03
São João del-Rei-MG, 28 de junho de 2023.

A Coordenação do Curso de Medicina da UFSJ Campus Dom Bosco, no uso de suas atribuições legais
conferidas na forma do que dispõe o art. 48, inciso VI do Regimento Geral da Universidade Federal de São
João del-Rei

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores Clóvis da Silva Melo Júnior e Mário César Rezende Andrade, docentes desta
instituição, para compor Comissão do Núcleo de Apoio Psicoeducativo da Medicina - (NAPEM).

A Comissão tem prazo de atuação por 2 anos a partir da data desta portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 16:03 )
LAILA CRISTINA MOREIRA DAMAZIO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
CMEDI (12.66)

Matrícula: 1811013

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 70, ano:
2023, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO, data de emissão: 28/06/2023 e o

código de verificação: 7f16c2e827

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf